
Uchwała Nr XXIII/235/2020 

Rady Miasta Biłgoraja 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/141/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 18 grudnia 

2019 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

 

 

Na podstawie art. 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja 

zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/141/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 18 grudnia 2019 

r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, zmieniony uchwałą Nr XVIII/169/2020 

Rady Miasta Biłgoraja z dnia 18 marca 2020 r., uchwałą Nr XX/190/2020 Rady Miasta 

Biłgoraja z dnia 24 czerwca 2020 r. oraz uchwałą Nr XXII/206/2020 Rady Miasta 

Biłgoraja z dnia 16 września 2020 r. otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/141/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 18 grudnia 2019 

r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, zmieniony uchwałą Nr XX/190/2020 Rady 

Miasta Biłgoraja z dnia 24 czerwca 2020 r. oraz uchwałą Nr XXII/206/2020 Rady Miasta 

Biłgoraja z dnia 16 września 2020 r. otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


